discutiens prudentie mihi tantum esset quantus fidei.
Mallem ab hoc me fasce liberum Sed quoniam subiectum id
oneris: adempta est retrogrediendi facultas. Igitur pgo
quid arbitreris in medium afferre. Spero me iusticie limi-
tes non excessurum. Quod si secus a me factitatus alteri
vestrum videbitur: hanc priuinciam alij delegate. Ego ve-
strum succensuero neutri.

Grammaticaz ego (que litteralis scientia est recte
loquendi scribendis noticia tradans) mīme rei-
ciendam puto. Ea enim necessaria pueris iucunda seni-
bus: fida secretoriū comes ad omnia litterarū genera iter
pribet. Tu igitur o Chyron: cui in hac parte verba cō-
probabo: utrē victoria potiris.

Ogica vero diffinire: querere et disputare docens
a veris falsa subtiliter discernens. et iuueni inge-
nia reddens acutiora non est explodenda. Quimimmo
pluriū amanda: et sic amanda: ut non illi soli opa de-
cur: ne tempus in eminentioribus disciplinis terendum: in
ea consumatur. Atamen adolescentiū in primis est logi-
ce iucumbere ad multa deservienti. Tu igitur Aristobole
victus es.

Hec toricam vero quis dignis psequatur laudib⁹:
Sine cuius auxilio artes cetere marcescunt: et q̄si
nude manez reputantur. Vt si enim res etiam quan-
titatibus vel iucunda vel utilis accommodatis verbis ele-
ganter grauitate pferatur. nihil in se virium existimabi-
tur habere. Non igitur int̄ abiectionia ignobilior: ave bo-
na ea: que diuina pietas mortalibus elargita est eloquē-
tia recensetur: supernū munus. Quod vero pleriq; ora-
tores male affecti scribuntur tulit hoc non eloquentia:
sed efferaata crudelitas malorum Id veterum historias re-
volventi patebit. Et nun c̄igitur tibi o Chyron: victoris
deserenda est.

Seronomia quoq; liberalium artis utilitate nō
postrema ostendens celos et super archana moe-
tali⁹ paudēs: multū quandoq; rebus publicis etiā solz
pdesse. Quod intelliget facile. qui periclit athenensez
Dionem syracusanū. Niceam. et gallum Sulpitium ex-
ponentes obscurationē solis: qua visa consternati mili-
tum animi et infastū omen portenti metuentes ad cer-
tamen in eundū elanguerāt: exercitum ad audaciam le-
git revocasse. Sed ceteris etiā in rebus hec ars et cognis-
tu iucūda est: et putilis. Tua igitur Chyron est victoria.

Natura vero (quā detestatus es Aristobole) haud
parum habet momenti. cum in rebus hūanis (q̄r
mentes nostras meroe delectas in leticiā revocat. Iō
q̄ Pythagoricis mos fuit vt et ubi cubatū irent. et quā
do mane surgerent. si quid tristis inerat. id lyra suavit
concrepante diluerent) cum in rebus bellicis: Ea enī euil-
biantur militū animi. Quapropter tu o Aristobole sic
cumbis.